ZF===1< | MUNICIPALIDAD PROVINCIAL ;
‘ DE CHICLAYO ORGANO ENCARGADO DE LAS
CONTRATACIONES (OEC)

“ANO0 de la recuperacion y consolidacién de la economia peruana”

ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE
OFERTAS Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N°05-2025-MPCH/CS-1

CONTRATACION DEL SERVICIO DE "MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL
TRAMO: EMP.LA- 116 (DV. PACHERREZ) - COLLIQUE ALTO (KM 5+310), EMP.R-140166 (DV.
COLLIQUE BAJO) - EMP.LA 746, EMP.LA - 825 - EMP.LA -827; EMP. LA-118 (SIPAN) -SANTA
ROSA DE COLLIQUE ALTO (KM 3+150), (LONG. =13.500KM); DISTRITOS DE PUCALA Y ZANA
PROVINCIA DE CHICLAYO-DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE.

En la ciudad de Chiclayo, siendo las 16:00 horas del dia 05 de mayo del 2025, en las instalaciones de
la Sub Gerencia de Logistica y Control Patrimonial, el Organo Encargado de las Contrataciones (OEC),
encargado de la preparacion, conduccion y realizacién del procedimiento de seleccion de AS-SM-5-
2025-MPCH/OEC-1, cuyo objeto de convocatoria es la Contratacién del Servicio de "Mantenimiento
Rutinario del Camino Vecinal Tramo: Emp.La- 116 (Dv. Pacherrez) - Collique Alto (Km 5+310),
Emp.R-140166 (Dv. Collique Bajo) - Emp.La 746, Emp.La - 825 - Emp.La -827; Emp. La-118 (Sipan)
-Santa Rosa De Collique Alto (Km 3+150), (Long. =13.500km); Distritos de Pucald y Zafa
vincia de Chiclayo-Departamento de Lambayeque, SESIONO a fin de efectuar la APERTURA,
OMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE LAS OFERTAS PRESENTADAS Y
OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO.

# EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION:

EL Art. 43, Numeral 43.1 establece que los procedimientos de seleccion pueden estar a cargo de
un Comité de Seleccion o del Organo Encargado de las Contrataciones. En el Art. 43.2. establece
que; El Organo Encargado de las Contrataciones tiene a su cargo la Subasta Inversa Electronica,
la Adjudicacion Simplificada, la Comparacién de Precios y la Contratacion Directa. Para el presente
Procedimiento de Seleccidn, el OEC, no considero necesario la conformacion de un Comité de
seleccion, por lo que precede a conducir el Procedimiento como responsable del OEC.

Responsable del Organo Encargado de | Abog. Alfonso Sub Gerencia de Logistica y
las Contrataciones Martin Leon Ortiz | Control Patrimonial.

2. DETALLE DE PARTICIPANTES:

Cumplidas las etapas establecidas en el Cronograma de Actividades del Procedimiento de
Seleccion, se verifica a través del SEACE, el registro como participantes de los siguientes
proveedores:
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Ertidad convecants MURICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYD

Momendatars AS-SM-5-2025-MPCH/OEC-1
Nra, de convocatoria 1 |
Objeto de contratacion Servicio |
SERVICIO OE "MANTENIMIENTO RUTINARIQ DEL CAMINO VECINAL TRAMO: EMP.LA- 116 (V. PACHERREZ) - COLLIQUE ALTO (KM 5+310), EMP.R140165 (DV, COLLIQUE BAIO) - EMP.LA 745, |
Descripcion del abjeto EMP.LA - §75 - EMP.LA -027; EMP. LA-118 (SIPAN) - SANTA RO$A DE COLLIGUE ALTO (KM 3+150), [LONG. =12.500KM); DISTRITOS DE PUCALA Y ZANA ; PROVINCIA DE CHICLAYO-
DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE, p

Nomera 0e Contrataclén M.PLHICLAYD-2025-550

Busqueda de perticipa:

Estado de registro Participante
|
é:*,
1 "Wﬂvm HUE" :lmlm?:i HENI;;S;;OS;-W:;(I:’DJ.EI—I;G B . = annuuz{ 10406237716
2 Ton RUC CONST ¥ SERVICIOS GENERALLS ROCAR SAL. 18/04/2025 Vilido 10/04/2015 10480531907
3 Provesdorcon RUC 20487883808 CONASER PERU CONSULTORES Y ASESORES SOCILOAD ANONIMA CCRRADA 13/04/2025 Valido 23/03/2025 10467581848
4 Proveedorcon RUC 10539049351  ASOCIACION CHUNE 2570472025 viiida 25/0472025 20539049551
5 Provesdorcon RUC 20539076010 LYA ITACL CRUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 13/04/2015 Vilida 23/04/2025 20539076010
6 Provesdorcon RUC 10600320202  A) INGENICROS CONTRATISTAS ¥ CONSULTORES S.A.C. 170472035 Vilido 12/64/2015 20600129702
7 Proveedor con RUC 20600156941  GRUPQ JHAZEL 5.R.L. 27/04/2015 Vilido 27/04/2025  2060015694)
B Proveeder con RUC 20800187739 VELDIZ PERY $.A.C 2970472015 Voo 19/04/2025 20600197735
9 ProveedorconRUC 10601624550 CORPORACION IONA KORTE LLRL 27/04/2025 Vihdo 27/0472015 20601624350

18 Proveedorcon RUC 20403056231 JR & V CONSULTORES ¥ EJLCUTORES SOCIEDAD ANONIM) Vilido 22/04/2025 20603056231

/0472025

AT e L S L8 ey
LPH CONTRATISTAS GENERALLS 5.4.C. 1170473025

71
13 Provawdor con RUC  J0804947163  INGCENIERLA ¥ CONSTRUCCION PENA SLANCA S.4.C. 23/084/2028 Valide 2170472025
13 Praveedor con RUC 20611171906  INNOVATION FROM NEW WORLD COMPANY S.R.L. 20/042025 Viilda 20/04/ 2025

13 tmgnirn sneaeradne, madrango § g e 11 8 Lk Pagead
i

~ZDETALLE DE LOS POSTORES Y OFERTAS PRESENTADAS:

De acuerdo con la informacién del SEACE y conforme al cronograma establecido, se procedid
con revisar las ofertas presentadas, visualizandose que se presentaron las siguientes ofertas:

Entidad convocante MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO

Nomenclalurs AS-SM-5-2025-MPCHIOEC

Nro. de convocatoria 1

Objeto de contratscion Servicio
SERVICIO DE "MANTENIWIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: EMP.LA- 116 (DV. PACHERREZ) - COLLIQUE ALTO K 54340), EMPR-140168 (OV. COLLIQUE BAJO) - EMP.LA 45,

Descripcién del objeto EMPLA - 825 - EMPLA 327; EMP. LA-118 (SIPAN) - SANTA ROSA DE COLLIQUE ALTO [KM 3+150), [LONG. =12 500KM}; DY STRITOS DE PUCALA Y ZAHA ; PROVINCIA DE CHICLAYO-
DEPARTAMENTO DE LAMEAYEQUE, p

Numera de Contretacion KLP.CHICLAYO-2025-550

Bisqueds de propuestas

Estade de reglstro Postor

Estado de la propuesta

1 20604347163  INGENIERIA Y CONSTRUCCION PENA BLANCA S.A.C. 30/04/2025 21:42:40 20604947163 30/04/2025 11:42:58 Enviado Valido o2
1 20603056231  JR &V CONSULTORES Y E)ECUTORES SOCILDAD ANONIMA CERRADA 30/04/2025 20:52:41 20601056231 30/04/2025 20:53:13 Enviado Valido oy
J 10539076010  LYA ITACA GRUP SOCICDAD ANDNIMA CERRADS 30/04/2025 162n1 20539076010 30/04/3025 16:25:03 Enviada Valido oL
4

10539049551  ASOCIACION CHUNE 30/04/2025 10:25:38 20539049551 30/0473025 10:27:44 Envisde Valida 0.4

dregel s de b ad Mgy

Fuente: SEACE
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4. DETALLE DE LA REVISION DE LOS DOCUMENTOS DE ADMISION DE LAS OFERTAS

PRESENTADAS:

De acuerdo con la revision efectuada, el OEC, a cargo del Procedimiento de Seleccién verifico la
presentacion de los documentos requeridos en las Bases Integradas, a fin de determinar si las
ofertas responden a las caracteristicas y/o requisitos y condiciones de los Términos de referencia,
obteniendo el siguiente resultado:

4.1, ADMISION DE LAS OFERTAS:

Conforme lo establece las bases integradas aplicables al presente procedimiento de seleccién
y en observancia de lo establecido en el numeral 73.2 del Art. 73° del RLCE — Ley N° 30225,
el OEC procedié con verificar la presentacion de los documentos requeridos para la admisién
de las ofertas, detallando el siguiente resultado:

ITEM

SERVICIO DE "MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: EMP.LA- 116 (DV. PACHERREZ) - COLLIQUE ALTO (KM 5+310),
EMP.R-140166 (DV. COLLIQUE BAJO) - EMP.LA 746, EMP.LA - 825 - EMP.LA -827; EMP, LA-118 (SIPAN) -SANTA ROSA DE COLLIQUE ALTO (KM
3+150), (LONG. =13.500KM); DISTRITOS DE PUCALA ¥ ZANIA PROVINCIA DE CHICLAYO-DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

POSTORES

INGENIERIA Y CONSTRUCCION PERA

JR &V CONSULTORES Y

EJECUTORES SOCIEDAD ANONIMA

LYA ITACA GRUP SOCIEDAD

ASQCIACION CHUNE

B A ANONIMA CERRADA
Rucﬁzﬁtfa:?iss — RUC: 20539076010 Ll
: RUC: 20603056231 )
CUMPLE OBSERVACION |  CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION | CUMPLE | OBSERVACION
/) 7
o ANEXO1
=D} de Datos del Postor S S SI S|
VIGENCIA DE
PODER; DN Sl Sl Sl Sl
ANEX0 2
DJ de acuerdo con el literal b) del Sl Sl S S|
articulo 52 del Reglamento
ANEXO 3
DJ de cumplimiento de los TDR g S| 3 N
conforme al numeral 3.1 del Capitulo
IIl de Ia presente seccion
ANEXO 4
DJ de plazo de prestacion del S Sl S Sl
servicio
AN No No No No
Promesa de consorcio con firmas
lelzaas corresponde corresponde corresponde corresponde
ANEXO 6
AT — Sl 5/67,386.67 S| S/ 67,386.67 S| 5/ 67,386.67 S| S/ 82,000,00
RESHLPARG ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA ADMITIDA
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4.2, EVALUACION DE LAS OFERTAS

Conforme al numeral 74. 1 del Art. 74 del RLCE - Ley N° 30225, se evaluaran las ofertas
admitidas, conforme a los factores de evaluacion establecidos en las bases integradas aplicables
al presente procedimiento de seleccion, por lo que se procede a revisar el Anexo N°06, adjuntado
a las propuestas de cada postor, el OEC, como responsable de la Conduccion del presente
Proceso, detalla lo siguiente:

SERVICIO DE "MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: EMP.LA- 116 (DV. PACHERREZ) - COLLIQUE ALTO (KM 5+310), EMP.R-140166 (DV.
COLLIQUE BAID) - EMP.LA 746, EMP.LA - 825 - EMP.LA -827; EMP, LA-118 (SIPAN) -SANTA ROSA DE COLLIQUE ALTO (KM 3150, (LONG. =13.500KM};
DISTRITOS DE PUCALA Y ZAfIA PROVINCIA DE CHICLAYO-DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

MEM

POSTORES
INGENIERIA Y CONSTRUCCION PENA | JR &V CONSULTORES Y EIECUTORES  [LYA TACA GRUP SOCIEDAD ANONIMA SO e
FACTORES DE EVALUACION BLANCASALC SOCIEDAD ANONIMA CERRADA CERRADA
RUC: 20538049551
RUC: 20604947163 RUC: 20603056231 RUC: 20539076010
PRECIO PUNTAJE PRECIO PUNTAIE PRECIO PUNTAE PRECIO PUNTAJE
PRECIO - ANEXO6 §/67,386.67 100 5/ 67,386.67 100 5/ 67,386.67 100 §/82,000.00 822

.3. PUNTAJE TOTAL POR CADA POSTOR:

Respecto al calculo del puntaje total obtenido por cada postor y en conformidad con lo
establecido por las bases integradas aplicables al presente procedimiento de seleccion, el OEC

SERVICIO DE "MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL
CAMINO VECINAL TRAMO: EMP.LA- 116 (DV.
PACHERREZ) - COLLIQUE ALTO (KM 5+310), EMP.R-
TRETA 140166 (DV. COLLIQUE BAJO) - EMP.LA 746, EMP.LA
- 825 - EMP.LA -827; EMP. LA-118 (SIPAN) -SANTA
ROSA DE COLLIQUE ALTO (KM 3+150), (LONG.
=13.500KM); DISTRITOS DE PUCALA Y ZANA
PROVINCIA DE CHICLAYO-DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE
PUNTAJES
— cxi
= s S = =
=] = o _ =
= s = T = =
> - = [ o Q1 (=]
POSTORES = = = = o = &
O = = w =
= == S = =2 3
s = = = = = o
= S = o = = <
= = = = [
= 28 | 8 £
[==] bas ] [==]
INGENIERIA Y CONSTRUCCION PENA
BLANCA S.A.C. 100 10 5 1ES
RUC: 20604947163
JR & V CONSULTORES Y EJECUTORES
SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 100 10 S b B2
RUC: 20603056231
LYA ITACA GRUP SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA 100 10 5 115
RUC: 20539076010
ASOCIACION CHUNE
RUC: 20539049551 82.2 0.0 4.1 86.3

Este 6rgano a cargo del procedimiento de seleccion, precisa que al respecto del postor
Asociacion CHUNE con RUC: 20539049551, en relacion al Anexo 10 presentado en su
ofertado, se ha podido constatar que, segun la direccién declarada en el RNP, la provincia no
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es colindante con la provincia de Chiclayo, lugar dénde se realizara el servicio, por lo cual se
determina que no corresponde otorgarle la bonificacion solicitada.

GECE

RUC N°® 20539049551

REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES

CONSTANCIA DE INSCRIPCION
PARA SER PARTICIPANTE, POSTOR Y CONTRATISTA
ASOCIACION CHUNE

Comiciliado en; JIRON CASIQUE CUTA 108 {ESQ CON JR SAN ROQUE - A 100 MTS DE MUSE) /AMAZONAS-CHACHAPOYAS-LA JALCA (Segin informacién daclarada en la SUNAT)

Sa encuentra con Inscripcian vigente en Jos sigulentes registros:

PROVEEDOR DE BIENES
Vigercia Desde 22/04/2016

PROVEEDOR DE SERVICIOS

Vigentla Desde 22/04/2018

FECHA THPRESTAN: 03/03/2023

Nota:

ara mayee infarmanén s Tnndad daberd vanfcar o) witads wctunl dn ls Vgenca du nscnpeie dal proeeder an ta piging ek dal BNE: svmernp.gebpe + opcdn Lanfis e 1L dmodaran,

| Retornar Trmprinue

4.4. ORDEN DE PRELACION

., Que, de los puntajes obtenidos por los postores, se tiene un triple, por lo que en concordancia

,,)con lo establecido en el Art. 91° del RLCE - Ley N° 30225, el OEC procede a determinar los
-,]Fostores gue cumplen los siguientes criterios:

SERVICIO DE "MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: EMP.LA- 116
e (DV. PACHERREZ) - COLLIQUE ALTO (KM 5+310), EMP.R-140166 (DV. COLLIQUE BAIQ) -
EMP.LA 746, EMP.LA - 825 - EMP.LA -827; EMP. LA-118 (SIPAN) -SANTA ROSA DE
COLLIQUE ALTO (KM 3+150), (LONG. =13.500KM); DISTRITOS DE PUCALA Y ZARA
PROVINCIA DE CHICLAYO-DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE

CRITERIOS DE DESEMPATE - ART 91 DEL RLCE - LEY

N° 30225
b) Las microempresas
POSTORES a) Las microempresasy l RS G rF;sas 02 ORDEN DE
pequeiias empresas ped B ) PRELACION
) los consorcios
integradas por personas
p < conformados en su
con discapacidad

totalidad por esta

JR & V CONSULTORES Y
EJECUTORES SOCIEDAD
P o

ANONIMA CERRADA SI CUMPLE SI CUMPLE 1
RUC: 20603056231

INGENIERIA Y CONSTRUCCION
PENA BLANCA 5.A.C. NO CUMPLE SI CUMPLE 2
RUC: 20604947163
LYA ITACA GRUP SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA NO CUMPLE S| CUMPLE 27
RUC: 20539076010

Por lo que este OEC luego de aplicar los criterios conforme lo establece la normativa aplicable

al presente procedimiento de seleccion y luego de determinar el orden de prelacion, determina
gue existe un empate en el segundo puesto del orden de prelacién.
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4.5. DESEMPATE A TRAVES DEL SEACE DE LAS OFERTAS EMPATADAS

Al respecto del orden de prelacién y luego que el OEC determina un empate en el segundo lugar,
corresponde aplicar lo establecido en el literal c) A través de sorteo, del numeral 91.1 del Art. 91°
del RLCE - Ley N° 30225, norma aplicable al presente procedimiento de seleccion, con la
finalidad de establecer el segundo lugar en el orden de prelacion, siendo asi se procede a realizar
el desempate a través de sorteo electrénico en la plataforma del SEACE, obteniendo el siguiente
resultado:

IR &V CONSULTORES Y EJECUTORES

|
|
i SOCIEDAD ANONIHA CERRADA e T 3 vc‘l'f_li"'“ ' | 1000 109:0 si ¥
| (126 xB) 3
| ommmmeswem . W 2 EEIE ] e F v @)
BLANCA S.A.C. (sosk3) .
Ik e il - R — i |
B P 3 Glev ne v e w00 s v omsa ||
| o (m KB) l
‘ A - o e |
i 4 ASOCIACION CHUNE 82000 3 4 HeCav| Mo v 822 82.2 si v 863
1 {580 K8) |
| reg Sy enconrades, masiancs | regsnis), se 131 Pigna 141
Fuente: SEACE
REPORTE DEL DESEMPATE
c::;',
1 zoGjt._f\ﬁ_?_@_cb&bammme: MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE CHICLAYO Objelo de la Conlsalacién:  Senvicio
Nomenclatura ; AS-SM-5-2025-MPCHIOEC-1 Nro. Convocaloria : 1

Descripcion del Objeto:  SERVICIO DE "MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL TRAMO: EMP.LA- 116 {DV. PACHERREZ) - COLLIQUE ALTO {KM 5+310), EMP.R-140166

Datos del Item y sorteo

Umero ltem 1 Fecha: 05052025 Hora : 6:27PM
peidn ltem SERVICIO DE "MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO Usuario que actualizé:  SUPO OLIDEN WILLIAM LEONARDO

Listado del Resultado del Desempate

280056231 JR&YCONSULTORES Y EJECUTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

1
20504947163 INGENIERIA Y CONSTRUCCION PENA BLANCA SALC. NO 2
20839076010 LYA ITACA GRUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA NO 3
20532049551 ASQCIACION CHUNE NO 4

Fuente: SEACE
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5. CALIFICACION DE LAS OFERTAS:

Luego de culminada la evaluacién, el OEC, califica las ofertas conforme al orden de prelacion
determinado luego del sorteo realizado a través de la plataforma del SEACE, por lo que corresponde
verificar que los postores del primer y segundo lugar, cumplan con los requisitos de calificacion
especificados en las bases integradas. (Numeral 75.1 del articulo 75 del Reglamento de la Ley de
Contrataciones del estado — Ley 30225).

SERVICIO DE "MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL
TRAMO: EMP.LA- 116 (DV. PACHERREZ) - COLLIQUE ALTO (KM
5+310), EMP.R-140166 (DV. COLLIQUE BAJO) - EMP.LA 746, EMP.LA -

ITEM £
825 - EMP.LA -827; EMP. LA-118 (SIPAN) -SANTA ROSA DE COLLIQUE
ALTO (KM 3+150), (LONG. =13.500KM); DISTRITOS DE PUCALA Y
ZANA PROVINCIA DE CHICLAYO-DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE
POSTORES
JETE%:TE)DRNE?;SC?E;?\; INGENIERIA Y CONSTRUCCION
REQUISITOS DE CALIFICACION PENA BLANCA S.A.C.

ANONIMA CERRADA

RUC: 20604947163
RUC: 20603056231 g

CALIFICADA | OBSERVACION | CALIFICADA | OBSERVACION

B. CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

B.1. EQUIPAMIENTO ESTRATEGICO

1. UN (01) CAMION VOLQUETE CON CAP. MINIMA DE 8M3 O MAS, CON ANTIGUEDAD NO
MAYQOR DE 20 ANOS A LA FECHA DE PRESENTACION DE LA OFERTA.

2. PLANCHA COMPACTADORA CON CAPACIDAD MINIMA DE 5.5 HP O APISONADORA TIPO
CANGURO DE LA MISMA CAPACIDAD.

Sl Sl

~1B-CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL

'|B 3/ CALIBICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
8.3.1. FORMACION ACADEMICA Sl Sl
~, r2 BN (OLFANGENIERO CIVIL, TITULADO, COLEGIADO Y HABILITADO.

' LB. 6APACLDAD TECNICA Y PROFESIONAL
B.4. EXPERJENCIA DEL PERSONAL CLAVE
! (3| EXPERIENEIA MINIMA DE 01 ARO, COMO JEFE DE MANTENIMIENTO O RESIDENTE DE
= |SERYICTO O JEFE DE GRUPO O JEFE DE SERVICIO O MONITOR VIAL O JEFE DE Sl Sl
OPERACIONES O SUPERVISOR O INSPECTOR EN SERVICIO DE EIECUCION DE
MANTENIMIENTO VIAL DE CAMINOS VECINALES, CARRETERAS DEPARTAMENTALES O
CARRETERAS NACIONALES.
C. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
EL POSTOR DEBERA ACREDITAR UN MONTO FACTURADO ACUMULADO EQUIVALENTE A S/
150,000.00 (CIENTO CINCUENTA MIL CON 00/100 SOLES), POR LA CONTRATACION DE
SERVICIOS IGUALES O SIMILARES AL OBJETO DE LA CONVOCATORIA, DURANTE LOS OCHO
(8) ANOS ANTERIORES A LA FECHA DE PRESENTACION DE LA OFERTA, QUE SE
COMPUTARAN DESDE LA FECHA DE LA CONFORMIDAD O EMISION DEL COMPROBANTE DE
PAGO, SEGUN CORRESPONDA
EN EL CASO DE POSTORES QUE DECLAREN EN EL ANEXO N° 1 TENER LA CONDICION DE sl Sl
MICRO Y PEQUENA EMPRESA, SE ACREDITA UNA EXPERIENCIA DE S/ 21,000.00 (VEINTUN
MIL CON 00/100 SOLES), POR LA VENTA DE SERVICIOS IGUALES O SIMILARES AL OBJETO DE
LA CONVOCATORIA, DURANTE LOS OCHO (8) ANOS ANTERIORES A LA FECHA DE
PRESENTACION DE LA OFERTA, QUE SE COMPUTARAN DESDE LA FECHA DE LA
CONFORMIDAD O EMISION DEL COMPROBANTE DE PAGO, SEGUN CORRESPONDA. EN EL
CASO DE CONSORCIOS , TODOS LOS INTEGRANTES DEBEN CONTAR CON LA CONDICION DE
MICRO Y PEQUENA EMPRESA.

RESULTADO CALIFICADA CALIFICADA
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OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

De acuerdo al numeral 76.1 del Art.76° del RLCE y luego de haber calificado las ofertas de los postores
conforme al resultado del sorteo electrénico y el orden de prelacion establecido, el OEC determina por
unanimidad OTORGAR LA BUENA PRO al postor:

SERVICIO DE "MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL CAMINO VECINAL TRAMO:

EMP.LA- 116 (DV. PACHERREZ) - COLLIQUE ALTO (KM 5+310), EMP.R-140166

ITEM (DV. COLLIQUE BAJO) - EMP.LA 746, EMP.LA - 825 - EMP.LA -827; EMP. LA-118

(SIPAN) -SANTA ROSA DE COLLIQUE ALTO (KM 3+150), (LONG. =13.500KM);

DISTRITOS DE PUCALA Y ZANA PROVINCIA DE CHICLAYO-DEPARTAMENTO DE
LAMBAYEQUE

JR &V CONSULTORES Y EJECUTORES SOCIEDAD ANONIMA

POSTOR CERRADA
RUC: 20603056231
RUC 20603056231
PLAZO DE EJECUCION DEL

240 dias calendario
SERVICIO

S/ 67,386.67

MONTO ADJUDICADO
(Sesenta y Siete Mil Trescientos Ochenta y Seis con 67/100 soles

El OEC, a cargo del Procedimiento de Seleccién dirigido por el Abog. Alfonso Martin Leén Ortiz,
procede a firmar el documento siendo las 18: 30 horas del dia 05 de mayo del 2025, en las instalaciones
de la Sub Gerencia de Logistica y Control Patrimonial de la Municipalidad Provincial de Chiclayo,
procediendo a publicarse en el SEACE.

MUNICIPALIDAD P ‘0 INCIAL DE

SUB GERENCTE D {STICA Y CONTROL
PATR NIAL - MPCH
OEC




